
 
 

UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze.zm.), art. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XV/128/2004 z dnia 9 czerwca 2004 r. Rady Gminy w Lipniku, zmienionym uchwałami: Nr XLI/298/06 
z dnia 26 października 2006 r., Nr XLI/356/2010 z dnia 9 września 2010 r., Nr III/22/2010 z dnia 30 grudnia 
2010 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie : siedzibą Zakładu jest miejscowość Lipnik 104, 27-540 Lipnik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik oraz Kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Lipniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 989


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T12:25:35+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




